

	U	QTE	Prix U HT	Prix Tot HT
Prestation intellectuelle				
PI - Dossier de conception technique et architecturale				
Inclus plans de l'existant, plans du projet, plans techniques, planning, notice descriptive et visite technique	U	1	1 200,00 €	1 200,00 €
OPTION : PI - Accompagnement Architecte				
Inclus : 1 visite sur site, plan de l'existant avec analyse de l'espace, 2 propositions d'aménagement, et une planche matériaux.	Ens	1	750,00 €	750,00 €
			Sous total	1 950,00 €

Mise en chantier / fin de chantier

PR - Préparation de la zone de travail

Inclus protection des meubles, fenêtres et autres équipements

Ens	1	292,50 €	292,50 €
-----	---	----------	----------

PR - Protections des Parties Communes.

Inclus. Zone : palier et entrée d'immeuble

Ens	1	175,50 €	175,50 €
-----	---	----------	----------

PR - Protection escalier

Etage	0	117,00 €	0,00 €
-------	---	----------	--------

PR - Protection ascenseur

Ens	0	300,00 €	0,00 €
-----	---	----------	--------

PR - Manutention et approvisionnement

Approvisionnement à pied d'oeuvre des différents matériaux Prix à ajuster après visite technique

Etage	1	300,00 €	300,00 €
-------	---	----------	----------

Nettoyage de fin de chantier

Nettoyage des sols : aspiration des différentes surfaces et nettoyage adapté aux différents supports (parquet, moquette, carrelage,...). - Nettoyage des surfaces verticales (faïence salle de bain, porte, façade placard) à l'aide d'un chiffon humide. - Nettoyage des équipements (miroir, poignées de portes, intérieur placard, robinetterie, convecteur) à l'aide d'un chiffon humide et aspirateur le cas échéant. - Nettoyage des menuiseries extérieures (vitrage des fenêtres) : à l'aide d'un chiffon humide.

Ens	1	300,00 €	300,00 €
-----	---	----------	----------

Sous total

1 068,00 €

Déconstruction

DEM - Dépose de carrelage collé

Localisation : cuisine + salle de bain

m2 12 29,25 € 351,00 €

DEM - Dépose de moquette

Localisation : chambre x2

m2 20 15,21 € 304,20 €

DEM - Dépose de faïence murale

Localisation : cuisine (crédence) + salle de bain (dans la douche et au dessus du lavabo)

m2 14 24,57 € 343,98 €

DEM - Dépose de parquet collé

localisation: séjour

m2 15 29,25 € 438,75 €

DEM - Dépose de la cuisine

U 1 468,00 € 468,00 €

DEM - Dépose de la douche

Bac de douche - paroi - colonne

U 1 157,95 € 157,95 €

DEM - Dépose du lavabo

Ens 1 70,20 € 70,20 €

DEM - Dépose d'un pack WC

Ens 1 81,90 € 81,90 €

DEM - Dépose d'un radiateur électrique

U 3 52,65 € 157,95 €

DEM - Dépose des plinthes

Ens 1 140,40 € 140,40 €

DEM - Dépose de placard

U 3 93,60 € 280,80 €

DEM - Evacuation et mise en décharge des éléments déconstruits

Ens 1 409,50 € 409,50 €

Sous total

3 204,63 €

Plâtrerie - Cloisonnement - Faux plafond - isolation**PLAT - Fourniture et pose d'un faux plafond en BA13.**

Inclus structure et bande calicot. Inclus plaques hydrofuges dans les pièces humides. localisation: salle de bain + cuisine

m2

12

76,05 €

912,60 €

Sous total**912,60 €**

Electricité

ELEC - Fourniture et pose d'un tableau électrique.

Inclus : pose de l'interrupteur différentiel

U	1	1 579,50 €	1 579,50 €
---	---	------------	------------

ELEC - Cuisine : Fourniture et pose d'une prise standard. 32A+T

Inclus : tirage de câbles Inclus pose mixte. 1 prise four/lave vaisselle/frigo/hotte: 20A+T 1 prise plaque de cuisson: 32A+ T

U	5	175,50 €	877,50 €
---	---	----------	----------

ELEC : Cuisine : création d'une prise de courant standard : 16A+T.

Inclus : tirage de câbles Inclus pose mixte. 2 bloc 3 prises pour le plan de travail , 1 prise au sol

Ens	1	380,25 €	380,25 €
-----	---	----------	----------

ELEC - Cuisine : Création de point lumineux

Inclus : tirage de câbles

U	1	128,70 €	128,70 €
---	---	----------	----------

ELEC - Cuisine : Fourniture et pose d'interrupteur double

Gamme Celianne de chez Legrand ou Odace de chez Schneider. Gamme standard. Dimension bloc 50.

U	1	128,70 €	128,70 €
---	---	----------	----------

ELEC - Salle de bain : Fourniture et pose d'une prise standard. 16A+T

Inclus : tirage de câbles Inclus pose mixte. 1 prise lave linge , 1 prise rasoir , 1 prise au sol

U	3	111,15 €	333,45 €
---	---	----------	----------

ELEC - Salle de bain : Création de point lumineux

Inclus : tirage de câbles

U	1	128,70 €	128,70 €
---	---	----------	----------

ELEC - Salle de bain : Fourniture et pose d'interrupteur double

Gamme Celianne de chez Legrand ou Odace de chez Schneider. Gamme standard. Dimension bloc 50.

U	1	128,70 €	128,70 €
---	---	----------	----------

ELEC - Création d'une prise de courant standard : 16A+T.

Inclus : tirage de câbles Inclus pose mixte.

U	4	111,15 €	444,60 €
---	---	----------	----------

ELEC : Création d'un bloc 2 prises de courant standard: 16A+T

Inclus : tirage de câbles

U	3	122,85 €	368,55 €
---	---	----------	----------

ELEC : Création d'un bloc 3 prises de courant standard : 16A+T

inclus: tirage de câbles

U	2	134,55 €	269,10 €
---	---	----------	----------

ELEC : Création de point lumineux

U	4	128,70 €	514,80 €
---	---	----------	----------

Inclus : tirage de câbles localisation: 2 séjours + 2 chambres

ELEC - Fourniture et pose d'interrupteur double

Gamme Celiante de chez Legrand ou Odace de chez Schneider. Gamme standard. Dimension bloc 50.

U	4	128,70 €	514,80 €
---	---	----------	----------

ELEC - Fourniture et pose de prises de courant type RJ45

U	2	105,30 €	210,60 €
---	---	----------	----------

ELEC - Création de prise de courant commandée

Inclus Tirage des lignes.

U	2	128,70 €	257,40 €
---	---	----------	----------

ELEC - Fourniture et pose de plinthe électrique

séjour + chambres

MI	41	31,59 €	1 295,19 €
----	----	---------	------------

ELEC - Fourniture et pose de spot led de spot led IP44 (spécial pièce humide)

U	3	96,36 €	289,08 €
---	---	---------	----------

ELEC - Fourniture et pose de spots led IP65 (spécial douche)

U	1	95,18 €	95,18 €
---	---	---------	---------

ELEC - Fourniture et pose de spot led IP20

U	4	74,65 €	298,60 €
---	---	---------	----------

Sous total			8 243,40 €
-------------------	--	--	-------------------

Plomberie/ Gaz

PLB - Fourniture et pose des alimentations eau chaude et froide

Suivant les diamètres des équipements. Equipements concernés : lave linge, douche, lavabo, évier,

Equipement	4	175,50 €	702,00 €
------------	---	----------	----------

PLB - Fourniture et pose des évacuations en PVC

Suivant les diamètres des équipements. Equipements concernés : lave linge, douche, lavabo, évier,

Equipement	4	81,90 €	327,60 €
------------	---	---------	----------

PLB - Raccordement des WC sur colonne existante

Ens	1	362,70 €	362,70 €
-----	---	----------	----------

Sous total			1 392,30 €
-------------------	--	--	-------------------

CVC

CVC - Fourniture et pose d'un extracteur d'air

Exclus : carottage. Localisation :

pièce	1	351,00 €	351,00 €
-------	---	----------	----------

ELEC - Fourniture et pose de radiateur électrique

Inclus tirage de la ligne électrique.

U	3	768,83 €	2 306,49 €
---	---	----------	------------

Sous total			2 657,49 €
-------------------	--	--	-------------------

Revêtements muraux

SD - Fourniture et pose de faïence (pose droite)

localisation: dans la douche + au dessus du lavabo

m2	9	84,03 €	786,27 €
----	---	---------	----------

Sous total			786,27 €
-------------------	--	--	-----------------

Revêtement des sols

S - Fourniture et pose d'un ragréage simple

Pour rattrapage de 0 à 8mm. Pour pose carrelage ou revêtement de sol sur plancher béton. Localisation : ensemble de l'appartement

m2	47	14,04 €	659,88 €
----	----	---------	----------

S - Fourniture et pose d'un ragréage fibré

Rattrape de 0 à 8mm. Pour pose de parquet ou revêtement de sol sur plancher bois. Localisation :

m2	0	32,76 €	0,00 €
----	---	---------	--------

SD - Fourniture et pose de carrelage collé (pose droite)

Inclus : joint 2mm. Exclus : ragréage. Localisation : cuisine

m2	6	96,25 €	577,50 €
----	---	---------	----------

SS - Fourniture et pose d'un isolant acoustique

localisation: chambre

m2	20	14,04 €	280,80 €
----	----	---------	----------

PAR - Fourniture et pose de parquet massif collé

Inclus pose collée Exclus : ragréage. localisation: chambres

m2	20	111,72 €	2 364,24 €
----	----	----------	------------

SD - Fourniture et pose de carrelage collé. (pose droite)

Inclus : joint 2mm. Exclus : ragréage. Localisation : SDB / WC

m2	6	90,95 €	566,45 €
----	---	---------	----------

SD - Fourniture et pose de plinthes carrelées

Assorties au carrelage localisation: sdb + cuisine

ml	20	15,21 €	304,20 €
----	----	---------	----------

SS - Pose d'un revêtement PVC

localisation: séjour

m2	15	60,41 €	937,81 €
----	----	---------	----------

Sous total

5 690,88 €

Salle de bain

SDB - Fourniture et pose d'un receveur de douche à carreler

Inclus calage, mise à niveau et fixations.

U	1	611,45 €	611,45 €
---	---	----------	----------

SDB - Fourniture et pose d'une colonne de douche

Inclus raccordement du mitigeur.

U	1	439,65 €	439,65 €
---	---	----------	----------

SDB - Fourniture et pose d'une paroi de douche.

U	1	463,40 €	463,40 €
---	---	----------	----------

SDB - Fourniture et pose d'un meuble vasque simple

Inclus : découpe et adaptation aux réseaux existants. Inclus : vasque

U	1	520,98 €	520,98 €
---	---	----------	----------

SDB - Fourniture et pose d'une vasque

U	1	166,03 €	166,03 €
---	---	----------	----------

SDB - Fourniture et pose et raccordement d'un sèche serviette électrique

Ens	1	447,08 €	447,08 €
-----	---	----------	----------

SDB - Petites fournitures et accessoires de raccord

Ens	1	117,00 €	117,00 €
-----	---	----------	----------

SDB - Calfeutrement, finitions et trappe de visite

Ens	1	160,00 €	160,00 €
-----	---	----------	----------

Sous total			2 925,59 €
-------------------	--	--	-------------------

Toilettes

SDB - Fourniture et pose de toilettes suspendues

Compris encoffrements placo en BA13 Hydro. Réservoir encastré et raccordement d'alimentation et d'évacuation sur attentes. Inclus bati support geberit base de prix achat 220€HT.

U	1	985,50 €	985,50 €
---	---	----------	----------

Sous total			985,50 €
-------------------	--	--	-----------------

Cuisine

CUI - Pose cuisine droite

Cuisine posée sur un seul mur. Fourniture exclue. A ajuster selon projet client.

Ens	1	1 170,00 €	1 170,00 €
-----	---	------------	------------

CUI - Fourniture et pose de crédence carrelée au droit du plan de travail.

Inclus joint 2mm.

m2	3	135,25 €	405,75 €
----	---	----------	----------

Sous total			1 575,75 €
-------------------	--	--	-------------------

Peinture

PEIN - Mise en peinture - Préparation de support

Mise en oeuvre de 2 passes d'enduit et impression. Reprise des trous & fissures. Murs et plafond.
Localisation : ensemble de l'apartement

m2	188	18,72 €	3 519,36 €
----	-----	---------	------------

PEIN - Mise en peinture - Finition

Mise en oeuvre de deux couches croisées. Type finition A. Teinte au choix du client. Inclus polychromie jusqu'à 3 couleurs. Murs et plafond. Localisation : ensemble de l'appartement

m2	188	11,70 €	2 199,60 €
----	-----	---------	------------

Sous total			5 718,96 €
-------------------	--	--	-------------------

Remise commerciale

LW - Remise commerciale sur prestation intellectuelle

Ens	1	-600,00 €	-600,00 €
-----	---	-----------	-----------

LW - Remise commerciale

Ens	1	0,00 €	0,00 €
-----	---	--------	--------

Sous total			-600,00 €
-------------------	--	--	------------------

Conclusion

Les éléments ci-dessus sont le résultat de l'analyse LITTLE WORKER pour vous offrir le meilleur rapport-qualité prix selon vos attentes

Date de démarrage prévisionnelle des travaux: 29/10/2018

Date de fin prévisionnelle des travaux: 14/12/2018

Délai de préparation après commande: 15 jours

Devis réalisé à titre gracieux

Mode de paiement: Compte séquestre

Frais de maitrise d'oeuvre	Inclus
Frais de service	Inclus
Montant total HT	36 511,37 €
TVA 10%	3 386,62 €
TVA 20%	529,04 €
MONTANT TOTAL TTC	40 427,03 €

LITTLE WORKER - SAS au capital de 4240 €
Siret : 82033495100010 RCS PONTOISE
N° TVA : FR17820334951
Adresse : 62 rue Jean-Jacques Rousseau, 75001 Paris
contact@littleworker.com 01 75 81 10 02
Estimation valable pour une durée de 15 jours